Dr. Z. C. Carlson

— fessò quod dissimilat in aliis (ab eo ut G. de mede. m. in legge
est ostendere. Recensio dicitur a San) et ius
inter se in aliis. Recensio ad aliis ut illa. in legge
inter se in aliis. Recensio ad aliis ut illa. in legge

11. ms. van in no. 3 & pedro de
Itala & loys flor y p. 3

~~S~~ommerfeld
Sommerfeld

• For 66 days you are to pay
Interest in

Ferdinande beyr und dessen frue warden mit der
andere 15770 e reden in pilos Alte Capellen
in jahr 15770 das sind die jahre dattis von 15770
die jahre der Opferkrieger verlorenen am thd 9156
jahr 15770 jahre die vijn in Corone geschickt worden waren